

กลุ่มงาน/งาน การโยธา

ชื่อโครงการ รางระบายน้ำ ชุมชนสุขุมอานัส (เชื่อมต่อจากจุดเดิม)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนสุขุมอานัส

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 18 มีนาคม 2565

หน่วย/บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ	216,462	1.3056	282,613	
	เงินล่วงหน้า 5 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ภาษี 7 %				
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง			282,613	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น			282,000	
	(ตัวอักษร)				

สองแสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน

ประมาณการ.....นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายเจนวิทย์ ดั่งสุข

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(...นายอภิบาล อันทานวัฒน์...)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(...นายสันต์ ขวัญสืบ...)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(...นายเจนวิทย์ ดั่งสุข...)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

- เพื่อดำเนินการจ้างงานเพิ่มเติม

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(...นางสุเพียงพิศ แดงเตี้ย...)

วันที่ 22 มี.ค. 65

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(...นายชินตรา นุชนิตตรา...)

วันที่ 22 มี.ค. 65

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน การโยธา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง รางระบายน้ำ ชุมชนชุมอานัส (เชื่อมต่อจากจุดเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนชุมอานัส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

ประมาณราคาโดย นายเจนวิทย์ ด้วงสุข

เมื่อวันที่

18 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างรางระบายน้ำ								
1	งานดินขุด - ถมคืน	30	ลบ.ม.	-	-	99	2,970	2,970	
2	ทรายถมบดอัดแน่น หนา 0.60 เมตร	40	ลบ.ม.	325	13,000	99	3,960	16,960	
3	คอนกรีตหยาบ (STRENGHT 180 KSC)	3	ลบ.ม.	2,243	6,729	306	918	7,647	
4	คอนกรีตโครงสร้าง (STRENGHT 240 KSC)	25	ลบ.ม.	2,355	58,879	306	7,650	66,529	
5	ไม้แบบ	100	ตร.ม.	350	35,000	-	-	35,000	
6	ค่าแรงไม้แบบ	150	ตร.ม.	-	-	133	19,950.00	19,950	
7	เหล็กเสริม RB 6 มม 2 เส้น	4	กก.	34	149	4	18.20	168	
8	เหล็กเสริม RB 9 มม 97 เส้น	484	กก.	32	15,406	4	1,984	17,390	
9	เหล็กเสริม DB 12 มม 150 เส้น	1,332	กก.	31	41,355	3	4,396	45,750	
10	เหล็กเสริม RB 19 มม 1 เส้น	22	กก.	20	453	3	64	517	
11	ลวดผูกเหล็ก	35	กก.	60	2,093	-	-	2,093	
12	ตะปู	30	กก.	50	1,488	-	-	1,488	
	รวมปรับปรุงและซ่อมแซม							216,462	